

BA Jensen Holding ApS

Vrouevej 42, 7800 Skive

CVR-nr. 35 63 04 65

Årsrapport

1. juli - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2022.

Brian Astrup Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BA Jensen Holding ApS Vrouevej 42 7800 Skive
	CVR-nr.: 35 63 04 65 Stiftet: 1. januar 2014 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. juli - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Brian Astrup Jensen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank, Sct. Mathias Gade 25, 8800 Viborg
Dattervirksomheder	Bilstrup Karosseri & Ravnstrup Vognsmedie A/S, Viborg B.A. Maskinkonstruktion ApS, Skive
Kapitalinteresse	XL Chassis ApS, Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anparter i selskaber, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -87 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17 t.kr. mod 411 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret er omlagt og omfatter 6 måneder. Sammenligningstallene omfatter 12 måneder.

Resultatopgørelse

Note	1/7 2021	1/7 2020
	- 31/12 2021	- 30/6 2021
Bruttotab	-86.917	-3.879
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	147.842	375.542
Indtægter af kapitalinteresser	0	39.007
Andre finansielle indtægter	0	9
2 Øvrige finansielle omkostninger	-80.383	-239
Resultat før skat	-19.458	410.440
Skat af årets resultat	36.820	906
Årets resultat	17.362	411.346
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-12.827	-85.451
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	383.797
Disponeret fra overført resultat	-84.211	0
Disponeret i alt	17.362	411.346

Balance

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>31/12 2021</u>	<u>30/6 2021</u>
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.432.895	535.053
Kapitalinteresser		185.669	185.669
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>6.618.564</u>	<u>720.722</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.618.564</u>	<u>720.722</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.018	214.539
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		143.440	0
Andre tilgodehavender		87	0
Tilgodehavender i alt		<u>157.545</u>	<u>214.539</u>
Likvide beholdninger		<u>74.247</u>	<u>395.092</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>231.792</u>	<u>609.631</u>
Aktiver i alt		<u>6.850.356</u>	<u>1.330.353</u>

Balance

Passiver			
<u>Note</u>		<u>31/12 2021</u>	<u>30/6 2021</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	632.895	645.722
	Overført resultat	374.941	459.152
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
	Egenkapital i alt	<u>1.172.236</u>	<u>1.267.874</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.618.299	0
	Anden gæld	2.631.169	0
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.249.468</u>	<u>0</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	295.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	2.500
	Selskabsskat	108.152	59.476
	Anden gæld	13.000	503
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>428.652</u>	<u>62.479</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.678.120</u>	<u>62.479</u>
	Passiver i alt	<u>6.850.356</u>	<u>1.330.353</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	645.722	459.152	113.000	1.267.874
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-12.827	-84.211	114.400	17.362
	50.000	632.895	374.941	114.400	1.172.236

Noter

	1/7 2021 - 31/12 2021	1/7 2020 - 30/6 2021
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	80.383	239
	80.383	239

3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	2.913.299	295.000	2.618.299	295.000
Anden gæld	2.631.169	0	2.631.169	1.293.750
	5.544.468	295.000	5.249.468	1.588.750

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
